
 

Monialaisen verkostojohtamisen valmennus 17.1.–24.4.2024 
 

Monialaisissa palveluissa asiakkaiden tarpeet ja kohteena olevat ilmiöt ylittävät hallinnonalojen ja 

organisaatioiden rajat. Erilaiset osaamiset, organisaatiokulttuurit ja ammatilliset taustat ovat mahdollisuus 

ratkoa menestyksekkäästi vaikeita ongelmia, mutta samat asiat voivat olla myös sudenkuoppia yhteistyön 

tiellä. Yhteiskehittäminen ja verkostojen johtaminen ovat tämän ajan keskeisiä ammattitaitoja. 

Monialaisen verkostojohtamisen valmennus pureutuu 

tuloksellisen verkostotyön ydinkysymyksiin. Valmennuksessa 

opitaan rakentamaan ja johtamaan verkostoyhteistyötä myös 

haastavissa tilanteissa sekä opitaan verkostomaisen toiminnan 

dynamiikasta ja vaikuttavasta kohtaamisesta verkostoissa. 

Valmennuksen aikana tutustutaan verkostojohtamisen ja 

yhteiskehittämisen keskeisiin viitekehyksiin ja työkaluihin sekä 

sovelletaan näitä käytäntöön. Valmennus on myös paikka 

vertaisoppimiselle. 

Valmennuksen kohderyhmä ovat kaikki Ohjaamojen, 

työllistymistä edistävien monialaisten yhteispalvelujen (TYP), 

maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalvelujen ja 

maahanmuuttajien osaamiskeskusten johtajat, päälliköt, esihenkilöt, koordinaattorit ja muut verkostoja 

johtavat organisaatiotaustasta riippumatta. Valmennukseen osallistuvilla on yksi tai useampi monialainen 

verkosto, jota he haluavat kehittää. Osallistujamäärä on yhteensä noin 40 henkilöä. Valinnoissa korostuu 

hakijan omat perustelut, mutta siinä huomioidaan myös alueiden ja kohderyhmien tasapuolisuus. 

Vastuuvalmentajana valmennuksessa on KTT Timo Järvensivu. Timolla on noin 20 vuoden tausta 

verkostotyön ja verkostojohtamisen tutkimuksessa, kehittämisessä ja koulutuksessa. Järvensivu on toiminut 

verkostotyön tutkijana Aalto-yliopistossa. Hän on väitellyt vuonna 2007 aiheenaan Strategisten 

yritysverkostojen arvopohjainen johtaminen. Timo on tehnyt monipuolista verkostojen tutkimusta useissa 

tieteellisissä hankkeissa. Tutkimustyön lisäksi Järvensivu on konsultoinut, kouluttanut, fasilitoinut ja 

sparrannut useita eri verkostoja. 

Valmennus toteutetaan hybridinä hyödyntäen Teamsia ja Howspace-oppimisalustaa. Kokonaisiin 

valmennuspäiviin voi osallistua oman valinnan mukaan lähitapaamisessa Helsingissä tai etänä verkossa. 

Lähitapaamiset järjestetään vain, jos paikan päälle tulevia osallistujia on vähintään 8. Kaikki 

teematapaamiset järjestetään verkossa. Valmennus on osallistujalle maksuton, mutta kukin vastaa 

mahdollisista matka- ja majoituskustannuksistaan itse. 

Valmennus koostuu 4 kokonaisesta valmennuspäivästä ja 3 kahden tunnin teematapaamisesta.  

Aikataulu: 

1. päivä 17.1. klo 9:30–15:30 (hybridi) 
2. päivä 8.2. klo 9:30–15:30 (hybridi) 
3. päivä 20.3. klo 9:30–15:30 (hybridi) 
4. päivä 24.4. klo 9:30–15:30 (hybridi) 

1. teematapaaminen 15.2. klo 9–11 (etä) 
2. teematapaaminen 12.3. klo 13–15 (etä) 
3. teematapaaminen 9.4. klo 13–15 (etä) 

 

Ilmoittaudu 13.11.2023 mennessä: Pääset Webropol-ilmoittautumislomakkeelle tästä linkistä. 

Lisätietoja: Anne Välimaa (anne.valimaa@ely-keskus.fi) ja Anne Ojala (anne.m.ojala@ely-keskus.fi) 

https://link.webropolsurveys.com/S/B6C531427CC39B75

